
山西兰花清洁能源有限责任公司

      废水（总排口）自行监测结果   单位mg/L（pH除外）  

	        项目

时间
	COD
	氨氮

	2014-4-24
	55
	16.4

	标准限值
	150
	25

	达标情况
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入巴公河


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-4-24
锅炉
	0:00
	27.05
	202.25
	510.18
	

	
	1:00
	27.06
	232.15
	204.27
	

	
	2:00
	27.02
	267.57
	632.18
	

	
	3:00
	26.95
	265.87
	666.67
	

	
	4:00
	26.94
	226.65
	705.84
	

	
	5:00
	26.99
	282.02
	683.11
	

	
	6:00
	26.98
	274.28
	638.21
	

	
	7:00
	27.04
	285.2
	532.94
	

	
	8:00
	27.03
	285.44
	669.7
	

	
	9:00
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	

	
	11:00
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	

	
	14:00
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	

	
	19:00
	
	
	
	

	
	20:00
	
	
	
	

	
	21:00
	
	
	
	

	
	22:00
	
	
	
	

	
	23:00
	
	
	
	

	标准限值
	
	200.00 
	900.00
	无
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	
	

	备注
	24日由于电脑死机，9时以后数据无法正常上传，随后通知运营商维护，于25日，10时电脑恢复正常，数据正常上传。



